
UCHWAŁA Nr XIV/ 70 /08

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 25 stycznia 2008 r.

wyrażająca opinię w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Ciechanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm./ oraz art. 43 ust. 2 a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne /Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 
z późn. zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje :

§ 1.

Wyraża się negatywną opinię w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Ciechanów, ponieważ 
projekt aglomeracji nie obejmuje nowych osiedli budownictwa jednorodzinnego w miejscowościach : Kargoszyn, 
Chruszczewo, Przążewo, Niestum, Kownaty Żędowe. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski

UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XIV/70/08 Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 stycznia 2008 r.

W dniu 29 grudnia 2007 r. wpłynęło do Rady Gminy Ciechanów pismo Wojewody Mazowieckiego w celu ponownego 
zaopiniowania projektu planu aglomeracji Ciechanów.
W projekcie planu aglomeracji Ciechanów wyznaczono obszar i granice aglomeracji na terenach Miasta Ciechanów, 
częściowo Gminy Opinogóra Górna oraz jednej ulicy wsi Kargoszyn, należącej do Gminy Ciechanów.
Problem opiniowania projektu obszaru i granic aglomeracji był przedmiotem obrad Rady Gminy Ciechanów w dniu 25 
października 2005 r. Rada Gminy wyraziła wtedy opinię negatywną, ponieważ projekt nie obejmował nowych osiedli 
budownictwa jednorodzinnego w miejscowości Kargoszyn. 
Aktualnie sytuacja się zmieniła, we wsiach Kargoszyn, Chruszczewo, Przążewo, Niestum i Kownaty Żędowe znacznie 
poszerzyły się tereny kompleksów budownictwa jednorodzinnego.
Dla Gminy Ciechanów jest sprawą bardzo ważną, aby te, szybko rozwijające się tereny budownictwa mieszkalnego 
włączyć do przedmiotowej aglomeracji aby ścieki komunalne były zbierane i przekazywane do oczyszczalni ścieków 
komunalnych.

Przewodniczący Rady Gminy


